
Besluit van de gemeenteraad tot wijziging van het Mandaatbesluit raad Ede 

2023 

De griffier van de gemeente Ede; 

gelet op artikel 2, derde lid, van het Mandaatbesluit raad Ede 2023; 

besluit: 

Artikel  I 
Bijlage 2 behorend bij het Mandaatbesluit raad Ede 2023 wordt gewijzigd, conform de bij dit besluit 

behorende bijlage. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op 23 januari 2025, zaaknummer 20250122713094, 

Namens de gemeenteraad, 

dr. G.H. Hagelstein 

griffier 

Nr. 35493 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 35493 29 januari 2025 1 



Bijlage 2. Organisatieoverzicht 
  

    

Afdelingen 

  

    

Beleid Sociaal Domein 

  

    

Strategie en Regie 

  

    

Bestuur en Communicatie 

  

    

Advies en Interim Management 

  

    

Ontwikkeling en Kwaliteit 

  

    

Administratie, Terugvordering en Verhaal 

  

    

Inkomen en Schulddienstverlening 

  

    

Zorg 

  

    

Werk en Participatie 

  

    

Sociaal Team en Jeugd 

  

    

Veiligheid 

  

    

Programmering 

  

    

Onderhoud 

  

    

Ingenieursbureau 

  

    

Toezicht 

  

    

Archief 

  

    

Bedrijfsadministraties 

  

  

    

Belastingen 

  

    

Concerncontrol 

  

    

Financiën en Control 

  

    

Huisvesting en Services 

  

    

Informatie en communicatietechnologie 

  

    

Informatie, project- en procesmanagement 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 35493 29 januari 2025 2 



    

Juridische zaken, Inkoop en Subsidies 

  

    

Personeel en Organisatie 

  

    

Ruimtelijke Regie 

  

    

Ruimtelijke Planvorming en Projecten 

  

    

Ruimtelijke Dienstverlening 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 35493 29 januari 2025 3 


